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Bar Cocktails Restaurant Grillades

MENU «CHEZ HUGO»

Midi et Soir
Tartare de saumon Planchette de charcuterie
Bavette de boeuf, sauce au choix ' ' Sardines fraiches et entieres grillées a la plancha

Panacotta coulis de fruits rouge Coupe deux boules de glace au choix Café gourmand (suplément de 2.50€)

20.90€

LE COIN DES PETIIS

Un sirop a l'eau au choix: Grenadine, menthe, fraise, péche, citron
Petite moules mariniéres avec frites Steak haché, garniture au choix Nuggets de poulet, garniture au choix

Mr Freeze au choix Gateau chocolat 1 boule de glace au choix

8.9 0€ Prix nets



LE COIN APERO

La Planche mixte
Cake maison, charcuteries, fromages
et tapenade maison...

Petite 9.00€

Planche uniquement fromages
Planche uniquement charcuteries

Assiette de calamars frits, mayonnaise maison

Grande 15.00€

Petite .00€ Grande 15.00€

8 pieces 7.00€ / 15 piéces 13.00€

Assiette de crevettes fraiches, mayonnaise maison 10 Piéces 9.00€
Saucisson entier a partager 7.00€
La Fromagere 14.50€

Salade, pommes de terre grenaille, camembert roti, jambon sec,
coppaq, poitrine grillée, tomate, oignon rouge

La Norvégienne
Salade, saumon fumé, crevettes fraiches, sauce ciboulette,
tomate, cignon rouge

La chévre chaud
Salade, lardons, taosts de chévre chaud, tomate, oignon rouge

La Grec

Salade, féta, concombre, poivrons marinés, olives vertes,
tomate, oignon rouge

LES MOULES FRITES MAISON

Mariniere
Vin blane, oignon, persil, ail

Créeme
Vin blanc, créme, oignon, persil, ail

Roquefort
Vin blanc, créeme, Roquefort, oignon, persil, ail

Curry
Vin blanc, créme, curry, oignon, persil, ail

Pineau des Charentes
Vin blanc, creme, pineau des Charentes, oignon, persil, ail

14.00€

12.50€

12.00€

10.00€

11.00€

13.00€

12.50€

14.00€

LES ENTREES

Tartare de saumon, salade verte

Assiette de saumon fumé, sauce ciboulette
Petite salade au choix, (hors fromagére)
Planchette de charcuteries

Assiette de creveties fraiches, mayonnaise maison

PLATS

Sardines fraiches entiéres grillées a la plancha
Bavette fraiche de boeuf, sauce au choix

Ribs de porcs sauce barbecue maison
Entrecote de boeuf env. 240gr sauce au choix

Brochette de poulet grillé,
poivrons, tomates cerise, oignon rouge

Pavé de saumon, sauce créme
Frites maison, haricots verts frais en persillade
pommes de terre grenaille, salade

Poivre, curry, Roquefort, créme ail et fines herbes

BURGERS

Le «Tradi»

Pain burger frais, steak haché frais, cheddar,
salade, sauce burger, fomate, oignon rouge

Le saumon
Pain burger frais a I'encre de seiche, pavé de saumon,

cheddar, salade, sauce creme, tomate, cignon rouge

Le végétal

6.00€

9.00€

6.20€

6.00€

9.00€

11.20€

12.00€

14.00€

15.00€

13.50€

15.00€

14.50€

16.00€

13.00€

Pain burger frais, steak végétal de céréales et legumes,

salade, sauce burger, tomate, oignon rouge

LES DESSERIS

Moelleux chocolat maison, chantilly
Créme brulée

Panacotta couli de fruits rouges

Coupe deux boules au choix, chantilly
Le Café gourmand

Coupe de glace (voir la carte des glaces)

Assiette de fromages

Bar % Restaurant

6.50€

6.00€

5.00€

3.80€

/7.50€

7.00€




LES COUPES GLACEES

ICE CREAM CUPS

Dame Blanche 6.90€

3 boules de glace vanille, sauce chocolat, chantilly

Chocolat Liegeois 6.90€

3 boules de glace chocolat, sauce chocolat, chantilly

Café Liegeois 6.90€

3 boules de glace café, café, chantilly

Tutti Frutti 6.90€

Sorbet fraise, sorbet framboise, sorbet citron

+ coulis de fruits rouges et chantilly

Colonel /.90€

3 boules de sorbet citron, vodka

Iceberg /.90€

3 boules de glace menthe chocolat, peppermint

Martiniquaise Ligle

3 boules de glace rhum raisins, rhum brun

Mexicanos /.90€

3 boules de sorbet citron, téquila

Prix nets

Bar ! Restaurant



GLACES & SORBETS

ICE CREAM and SORBETS

Les parfums

Vanille
Chocolat
Café

Rhum raisins
Caramel

Citron

“raise

-ramboise

Cassis

1 boule 1.90€
2 boules 3.80€
3 boules 570€
Suplément chantilly, sauce ou coulis + 100€

Mr Freeze au choix 2.50€

Prix nets

Bar ! Restaurant



